por iguais  e sucessivos períodos,  limitada sua duração a 60 (sessenta) meses, nos
termos do Art. 57, Inc.II, da Lei 8.666/93, atualizada. 

CLÁUSULA QUINTA – DO PREÇO

A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pelos serviços ora contratados o preço mensal
de R$ 1.771,00 (um mil setecentos e setenta e um reais), perfazendo total anual de R$
21.252,00 (vinte um mil duzentos e cinquenta e dois reais).

CLÁUSULA SEXTA – DO PAGAMENTO

O pagamento será efetuado até o 5º dia útil do mês subseqüente ao da prestação dos
serviços,  mediante depósito em conta corrente,  através de ordem bancária,  após a
entrega pela CONTRATADA de Nota Fiscal/Fatura, devidamente discriminada, e atestada